Администрация Тунгокоченского

муниципального округа
  Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 апреля 2024 года                                                                           №  342
с. Верх-Усугли

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 25.06.2017 года № 384 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность бесплатно медицинским работникам и молодым специалистам, работающим в сельских населенных пунктах, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, на межселенной территории муниципального района «Тунгокоченский район» для индивидуального жилищного строительства»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, рассмотрев Протест прокуратуры Тунгокоченского района от 28.03.2024 № 07-20б-2024/Прдп73-24-20760001,  администрация Тунгокоченского муниципального округа, постановляет:
  1.Считать утратившими силу постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 25.08.2017 года № 384 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие решения о предоставлении в собственность бесплатно медицинским работникам и молодым специалистам, работающим в сельских населенных пунктах, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, на межселенной территории муниципального района «Тунгокоченский район» для индивидуального жилищного строительства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского  муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского

муниципального округа                                                      Н.С. Ананенко